

# Vårens Rende III ApS

Ledøje Bygade 32 A, 2765 Smørum

CVR-nr. 36 96 91 64

## Årsrapport

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2021.

---

Amdi Sass  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vårens Rende III ApS  
Ledøje Bygade 32 A  
2765 Smørum

CVR-nr.: 36 96 91 64  
Stiftet: 12. marts 2015  
Hjemsted: Smørum  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Amdi Sass

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed, herunder i Risbjerg Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209.290 kr. mod -267.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.375</b>	<b>-8.125</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.375</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.207.447	115.500
Andre finansielle indtægter	10.818	7.431
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-382.164
Øvrige finansielle omkostninger	-129	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.209.761</b>	<b>-267.372</b>
Skat af årets resultat	-471	100
<b>Årets resultat</b>	<b>1.209.290</b>	<b>-267.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.152.790	0
Disponeret fra overført resultat	0	-322.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.209.290</b>	<b>-267.272</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.781.710	5.689.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.781.710</u>	<u>5.689.763</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.781.710</u></b>	<b><u>5.689.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.229	1.700
Andre tilgodehavender	275.899	213.256
Tilgodehavender i alt	<u>277.128</u>	<u>214.956</u>
Likvide beholdninger	<u>567</u>	<u>572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>277.695</u></b>	<b><u>215.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.059.405</u></b>	<b><u>5.905.291</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.944.077	5.791.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.050.577</u></b>	<b><u>5.896.587</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	828	704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.828</u>	<u>8.704</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.828</u></b>	<b><u>8.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.059.405</u></b>	<b><u>5.905.291</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	6.113.859	54.000	6.217.859
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-322.572	55.300	-267.272
Egenkapital 1. april 2020	50.000	5.791.287	55.300	5.896.587
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.152.790	56.500	1.209.290
	<b>50.000</b>	<b>6.944.077</b>	<b>56.500</b>	<b>7.050.577</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. april 2020	6.257.625	6.257.625
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>6.257.625</b>	<b>6.257.625</b>
Årets opskrivninger	524.085	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2021</b>	<b>524.085</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. april 2020	-567.862	-185.698
Årets nedskrivninger	0	-382.164
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	567.862	0
<b>Nedskrivninger 31. marts 2021</b>	<b>0</b>	<b>-567.862</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>6.781.710</b>	<b>5.689.763</b>
